
  

         UBND TỈNH TUYÊN QUANG   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                      SỞ TƯ PHÁP                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

           

            Số:       /QĐ-STP                        Tuyên Quang, ngày     tháng 03 năm 2024 
6 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cử công chức đi học Lớp Bồi dưỡng  

nghiệp vụ Thanh tra viên chính K06-2024 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH TUYÊN QUANG 

  
 

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của 

Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý 

tổ chức bộ máy, vị trí việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, cán bộ, công 

chức, viên chức và người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định số 18/2017/QĐ-UBND, ngày 13 tháng 11 năm 2017 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy chế đào tạo, bồi dưỡng cán 

bộ, công chức, viên chức; trách nhiệm của lãnh đạo, quản lý tham gia giảng dạy 

các chương trình bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định số 19/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư 

pháp tỉnh Tuyên Quang; Quyết định số 670/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Văn bản số 109/TCBTT-ĐT ngày 05 tháng 3 năm 2024 của Trường Cán 

bộ Thanh tra về việc chiêu sinh Lớp Bồi dưỡng Nghiệp vụ Thanh tra viên chính khoá 06 

năm 2024 (học tập trung) tại Trường Cán bộ Thanh tra; 

Căn cứ Văn bản số 116/TTr-VP ngày 18 tháng 03 năm 2024 của Thanh tra tỉnh 

Tuyên Quang về việc chiêu sinh Lớp Bồi dưỡng Nghiệp vụ Thanh tra chính K06-2024; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử ông Đặng Đức Kiên, Thanh tra viên Thanh tra Sở Tư pháp tham 

gia Lớp Bồi dưỡng Nghiệp vụ Thanh tra viên chính K06-2024 do Trường Cán bộ 

Thanh tra Chính phủ tổ chức từ ngày 14 tháng 4 năm 2024 đến 23 tháng 5 năm 2024 

theo hình thức học tập trung. 



 2 

Điều 2. Ông Đặng Đức Kiên có trách nhiệm bố trí, sắp xếp công việc tham 

gia lớp học. Kết thúc lớp bồi dưỡng, có trách nhiệm báo cáo Giám đốc Sở kết quả 

học tập bằng văn bản và nộp bản sao chứng thực văn bằng, chứng chỉ hoặc giấy 

chứng nhận được cấp. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, ông Đặng Đức Kiên và các đơn 

vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                    GIÁM ĐỐC 
- Đảng uỷ STP (Báo cáo); 

- Trường Cán bộ Thanh tra; 

- Thanh tra tỉnh; 

- Giám đốc Sở;  

- Các Phó Giám đốc Sở;  

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh; 

- Trang thông tin điện tử STP; 

- Lưu: VT, VP, HSCC.Gi.   

                                        

                Nguyễn Thị Thược 


		2024-03-20T17:20:40+0700


		2024-03-20T18:11:55+0700


		2024-03-20T18:11:55+0700


		2024-03-20T18:11:55+0700




